predictos ep. vel alterum eorum vel alterius eorum vicarium

vel vicarios vel iudices vel officiales vel delegatos vel sub-

delegatosi et etiam omnia banna et condempnationes et prò-

cessus factos et facta contra ipsos homines infrascriptos vel

aliquem seu aliquos ipsorum vel contra dictum commune et

univ. vel capitaneos vel rectores vel officiales vel alii^uem

ipsius loci quacunque occasione vel modo, et specialiter oc-

casione itineris quod commune et hom. Sarzane fecerunt

prò sale ad sanctum Mauricium vel alio per predictum d.

ep. vel per eius vicarium vel vicarios vel officiales; quam

ad alia omnia et sing-ula recipiendum et faciendum prò ipsis

hom. infrascriptis et prò quolibet eorum et prò dicto com-

muni et univ. et prò omnibus et singulis hom. et personis

ipsius loci que fuerunt facienda vel que fuerint utilia vel

necessaria in predictis vel aliquo predictorum vel eorum oc-

casione. Promittentes ipsi homines infrascripti scilicet qui-

libet ipsorum prò se et suo nomine et etiam prò dicto com-

muni et univ. et prò omniijus hom. et personis dicti loci et

6
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prò qiiolibet ipsorum se ratum et firmum habitiirum et at-

tendere et observare totum et (]uicc]uid per dictuni syndi-

Clini actorem et procuratoreni factum fuerit in predictis et

circa predicta et (]uodlibet eorum sub obligatione bonorom

ipsorum hominum et dicti communis quam universitatis. Ho-

mines autem de Sarzana conpjregati in dicto parlamento ad

predicta facienda et qui predicta fecerunt, ut dieta sunt

supra, sunt infrascripti, scilicct ;

Mucius quondam d. Mercadantis, RoUandinus Merca-

tlantis, Petrus Stupii, Parentinus Stupii, Stupius, lohannes

Bonalberi^i. Raynerius Lumbardi. Vita LJtJolini, Roberticius

notarius, Lealis de Sala, Bondies Bandini, Magister Alb(;r-

tus, Nucius U.afolini, Aleardus sartor, Vita Lumbardi, Rau-

ledetti Lumbardi, Oppecinus de Amelia, Baldoinus Viviani,

Fredericus Gualterini, Petrus Viviani, Bonacorsus Fortioris,

Pars de Punzano, Guido de Florentia, Passavallus, Bertus

Baldinotti, Petrus Pose, Fredericus Compaj^moni, Ogerius

pettenarius, Guilielmucius mag'istri Martini. Talavacius Gor-

diani, Mag'ister Benvenutus, Gervasinus, Pontonarius eius

filius, Candus filius dicti Pontonarii, Albertus magistri Cas-

sani, Gasparinus Saporis, luncta frater, Guilielmus de Ripa,

Leo Mercadantis, Vanellus Baldoini, Francescus Baldoini,

Guilielmus Gaforetti, Petrus r3urate, luncta Robertini, Op-